Punkte Fahrername

MSC Platttling e.V. im ADAC

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

am 26.07.2025

Klasse: K4

Lizenz

Ortsclub

im ADAC

2. Lauf

Gesamt

Platz StNr.
1 105
2 106
3 101
4 104
5 103
6 91
7 99
8 96
9 95
10 94
11 98
12 102
13 92
14 93
15 97
16 89
17 90
18 100

10,44
9,89
9,33
8,78
8,22
7,67
7,11
6,56
6,00
5,44
4,89
4,33
3,78
3,22
2,67
2,11
1,56
1,00

Schenk David
Priller Jasmin
Wagner Leeroy
Heitzmann Justus
Endl Lukas
Schindlbeck Manuela
Kreiller Korbinian
Waese Mia

Rau Benjamin
Jenssen Jonas
Trauner Zoey
Schopper Marius
Maier Felix

Santner Benjamin
Stoffel Colin
Giftthaler Korbinian
Kroiss Kilian

GroR Lukas

powered by www.hofe-net.de

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MTC Waldkirchen e.V. im ADAC

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC

Seite 1

183667
173292
253687
173555
183872
194253
234094
173484
194242
214799
193657
173530
183749
194103
252923
204454
194213
204550

Training

00:31,62
00:32,34
00:32,75
00:32,46
00:32,96
00:33,33
00:34,21
00:33,90
00:32,93
00:33,57
00:32,45
00:32,52
00:33,56
00:35,19
00:34,55
00:34,69
00:34,60
00:34,03

+6

+4
+8
+6

+2

+4

+2

00:32,04
00:32,25
00:33,04
00:32,91
00:32,83
00:33,28
00:33,44
00:33,24
00:33,24
00:33,49
00:32,43
00:32,78
00:34,16
00:34,33
00:33,94 +2
00:34,76 +2
00:35,71
00:33,87 +4

00:31,97
00:32,12
00:32,43
00:32,69
00:33,15
00:32,85
00:32,78
00:33,04
00:33,46
00:33,27
00:32,57
00:32,78
00:33,68
00:33,60
00:33,21
00:33,66
00:35,52
00:33,93

01:04,01
01:04,37
01:05,47
01:05,60
01:05,98
01:06,13
01:06,22
01:06,28
01:06,70
01:06,76

+2  01:07,00 (2)

+2 01:07,56 (2)
01:07,84
01:07,93
01:09,15 (2)
01:10,42 (2)
01:11,23
01:11,80 (4)

Stand: 26.07.2025 16:34



